
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2021 – S.C. PROVVEDITORATO 

 

46-PRO-2021 del 06/07/2021 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI INDAGINI DIAGNOSTICHE NEL CAMPO DELLA GENETICA 

MOLECOLARE PER UN PERIODO DI 24 MESI, CON FACOLTA’ DI RIPETIZIONE 

DEL SERVIZIO PER UN ULTERIORE PERIODO MASSIMO DI 12 MESI, 

ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE 

“SINTEL” - CIG 8709812C3A 

 

Società Cogentech S.r.l Società Benefit      punteggio totale 100/100 

 

 

59-PRO-2021 del 28/09/2021 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA, IN DUE LOTTI DISTINTI, DI MATERIALE PER RADIOLOGIA 

INTERVENTISTICA, PER QUATTRO ANNI, OCCORRENTE ALLA FONDAZIONE 

IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL 

SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL”  

 

Lotto 1  

 Cea SpA    punteggio totale 95,07/100    

 Boston Scientific SpA  punteggio totale 81,30/100    

 Medtronics Italia SpA   punteggio totale  76,07/100    

 New Medical Solutions Srl punteggio  totale 76,56/100    

Lotto 2  

 Boston Scientific SpA  punteggio totale 85,32/100 

 Kardia Srl   punteggio totale 65,72/100    

 Med Italia Biomedica Srl  punteggio totale 64,51/100    

 Abbott Medical Italia Srl  punteggio totale 75,00/100    

 

 

 

 

 

 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2021 – S.C. PROVVEDITORATO 

65-PRO-2021 del 18/10/2021 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, 

COMMA 2, LETT. B), DELLA L. N. 120/2020, PER LA FORNITURA, IN DUE LOTTI, DI 

VETRINI PORTAOGGETTO E COPRIOGGETTO PER UN PERIODO DI TRE ANNI 

Lotto 1  

 Clini-Lab srl    punteggio totale  97,41/100 

 Laboindustria spa   punteggio totale  96,61/100 

 Diapath spa    punteggio totale  90,76/100 

Lotto 2 

 Clini-Lab srl   punteggio totale 100/100 

 

68-PRO-2021 del 03/11/2021 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA IN TRE 

LOTTI PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI SICUREZZA IDONEI AL PRELIEVO, 

INFUSIONE E RICOSTITUZIONE DI FARMACI ANTIBLASTICI E LA FORNITURA IN 

FULL SERVICE DI DEFLUSSORI, SERBATOI E RELATIVE POMPE PER TERAPIA 

ANTALGICA PER UN PERIODO DI 4 ANNI - LOTTO 1: CIG 8496346E82; LOTTO 2: 

CIG 8496369181; LOTTO 3: CIG 84963902D5 

Lotto 1  

 Btc Medical Europe Srl   punteggio totale     79/100 

 Know Medical Srl     punteggio totale      91,52/100 

 Klinicom S.R.L.    punteggio totale      non ammessa 

 Multimedical Srl    punteggio totale      non ammessa 

 Icu Medical Europe Srl   punteggio totale     100/100 

 Becton Dickinson Italia S.P.A.  punteggio totale      non ammessa 

Lotto 2  

 Btc Medical Europe Srl   punteggio totale    94,13/100 

 Klinicom S.R.L.    punteggio totale    97,16/100 

 Icu Medical Europe Srl   punteggio totale    98,29/100 

Lotto 3 

 Movi S.P.A.     punteggio totale      93,65/100 

 Smiths Medical Italia Srl   punteggio totale     100/100 

 Becton Dickinson Italia S.P.A  punteggio totale      non ammessa 


